
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

25.12.2019 № 914
г. Мончегорск

О рабочем дне

В связи с переносом выходного дня с субботы 28.12.2019 на вторник 
31.12.2019, в целях своевременного исполнения мероприятий, связанных с 
завершением 2019 года, п р и к а з ы в а ю :

1. Считать 31.12.2019 рабочим днем для сотрудников следующих 
учреждений подведомственных управлению образования администрации города 
Мончегорска:

управления образования администрации города Мончегорска;
МБУ «ЦРО»;
МБУ«ЦБУО»
муниципальных автономных (бюджетных) дошкольных образовательных 

учреждений №№ 1, 2, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 18, 19, 20, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 32.
2. Руководителям вышеназванных учреждений организовать работу в 

соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации и правилами 
внутреннего трудового распорядка.

3. Считать нерабочим днем субботу 28.12.2019.
4. Возложить контроль исполнения настоящего приказа на

руководителей вышеуказанных учреждений.

Начальник управления А.И. Архипов

Рассылка: дело, муниципальные служащие, МАДОУ, МБДОУ, МБУ «ЦРО», 
МБЦ «ЦБУО».




